
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 
2022, υπαλλήλων της Περιφέρειας Κρήτης/Περι-
φερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Ηρακλείου.

2 Κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων του κλάδου ΠΕ 
Εμπειρογνωμόνων στο Υπουργείο Εξωτερικών.

3 Χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προ-
εμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15017 (1)
   Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-

μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 

2022, υπαλλήλων της Περιφέρειας Κρήτης/Πε-

ριφερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Ηρακλείου .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. 

Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-
ατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α΄ 94),

β) του π.δ. 81/2019 (Α΄ 119),
γ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 (Α΄ 123),
δ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155),
ε) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2),
στ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Εσωτερικών» (Α΄ 180), 
ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Α’ 181).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
(Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος Οργά-

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης» (Α΄ 133).

3α) Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β΄ 4805).

β) Την υπ’ αρ. 58591/09.08.2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση 
καθηκόντων σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως 
Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 593).

4. Tην υπ’ αρ. 11167/14-12-2021 απόφαση της Συντο-
νίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ανώτατο 
όριο επιτρεπομένων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός 
έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετούντων στην Πε-
ριφέρεια Κρήτης» (Β΄ 6533).

5. Το υπ’ αρ. 366346/24-11-2022 έγγραφο της Περιφέ-
ρειας Κρήτης, με το οποίο ζητείται η έγκριση υπέρβασης 
κατά είκοσι (20) ημέρες του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, έντεκα (11) 
υπαλλήλων της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης, της Περι-
φερειακής Ενότητας Ηρακλείου της Περιφέρειας Κρήτης.

6. Την υπ’ αρ. 288741/29-9-2022, βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Ε. Ηρακλείου, 
σύμφωνα με την οποία, οι ανωτέρω υπάλληλοι έχουν 
εξαντλήσει το ανώτατο όριο των εξήντα (60) ημερών 
εκτός έδρας μετακίνησης.

7. Το υπ’ αρ. 288729/22-9-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Ε. Ηρακλείου με το οποίο:

α) Διαπιστώνεται η ανάγκη υπέρβασης του ανωτέρω 
ορίου, προκειμένου οι ανωτέρω υπάλληλοι να εκτελούν 
ελέγχους παραγωγών και ενημέρωσης αμπελουργικού 
μητρώου, επιχειρήσεων ζωοτροφών, τυποποίησης -συ-
σκευασίας ελαιολάδου, να διενεργούν αυτοψίες για 
χορήγηση ηλεκτρικού ρεύματος σε γεωργικές εκμε-
ταλλεύσεις, να συμμετέχουν στη διεξαγωγή εξετάσεων 
υποψηφίων οδηγών για απόκτηση άδειας οδήγησης 
γεωργικών μηχανημάτων κ.λπ.

β) Βεβαιώνεται ότι η δαπάνη που προκαλείται από την 
παρούσα υπολογίζεται σε έξι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ 
(6.800 €).

8. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/2022/12-12-2022 Εισή-
γηση του ΓΔΟΤΑΑΠ του ΥΠ.ΕΣ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1019

8975



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8976 Τεύχος B’ 1019/23.02.2023

9. Την υπό στοιχεία Α/Α 763 (υπ’ αρ. 39487/7-2-2023, 
ΑΔΑ: 9ΤΟΚ7ΛΚ-ΕΔΙ) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, 
της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κρήτης, σύμ-
φωνα με την οποία, η ανωτέρω δαπάνη θα καλυφθεί 
από εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Κρήτης έτους 2023 (ΚΑΕ 01.072-00.0719.01, 
01.072-00.0721.01), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2022, κατά δέκα 
(10) ημέρες για:

-Εννέα (9) υπαλλήλους του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών 
(Γεωπόνων),

-Δύο (2) υπαλλήλους του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεω-
πονίας, της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ηρακλείου.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Φεβρουαρίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών Εσωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

I

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./47/1692 (2)
Κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων του κλάδου ΠΕ 

Εμπειρογνωμόνων στο Υπουργείο Εξωτερικών.

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημο-

σιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α΄ 111), τις διατά-
ξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 
(Α΄ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 
ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019  
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη-
σης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραι-
οτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπ’ αρ. 50/04-11-2021 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε με όμοιες πράξεις και 
την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./11/23052/03-03-2021 
εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της Π.Υ.Σ 33/2006, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.ΕΓΚΡ./29/4910/14-04-2021 όμοια απόφαση.

5. Το υπό στοιχεία Π15-5721/2023 αίτημα του Υπουρ-
γείου Εξωτερικών.

6. Την υπό στοιχεία Π15-20651/31-10-2022 προκήρυξη 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υπουρ-
γού Εξωτερικών με θέμα «Προκήρυξη Διαγωνισμού για 
την πλήρωση πέντε (5) κενών οργανικών θέσεων στον 
εισαγωγικό βαθμό του Κλάδου Εμπειρογνωμόνων του 
Υπουργείου Εξωτερικών (ΦΕΚ 69 τ.ΑΣΕΠ/08-11-2022)».

7. Tα πρακτικά αποτελεσμάτων των τριμελών Επιτρο-
πών Επιλογής Υποψηφίων του Διαγωνισμού.

8. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων, επιτυχόντων Δι-
αγωνισμού του Υπουργείου Εξωτερικών, του Κλάδου ΠΕ 
Εμπειρογνωμόνων, κατόπιν έκδοσης της υπό στοιχεία 
Π15-20651-/2022 Προκήρυξης (ΑΣΕΠ 69) του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Εξω-
τερικών και σύμφωνα με τα από 4-1-2023, 10-1- 2023, 
15-12-2022 και 19-12-2022 Πρακτικά αποτελεσμάτων 
των τριμελών Επιτροπών Επιλογής Υποψηφίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. 621 (3)
Χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προ-

εμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου.

  ΤΟ ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 19, 20 και 21 του ν. 3305/2005 «Εφαρμογή 

της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» (Α’ 17).
2. Την υπό στοιχεία Α1α/7702/06-05-2021 απόφαση 

του Υπουργείου Υγείας «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
στο Εποπτικό Συμβούλιο της Αρχής Ιατρικώς Υποβοη-
θούμενης Αναπαραγωγής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 353).

3. Το άρθρο 10 του ν. 3305/2005 (Α’ 17), όπως τροπο-
ποιήθηκε.

4. Τα άρθρα 4, 5, 6, 7 και 8 της υπ’ αρ. 2954/05.12.2022 
απόφασης της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμε-
νης Αναπαραγωγής «Τροποποίηση των υπ’ αρ. 978/2017 
(Β’ 4875) και 179/2018 (Β’ 1511) αποφάσεων της ΕΑΙΥΑ 
αναφορικά με τα κριτήρια διενέργειας Προεμφυτευτικού 
Γενετικού Ελέγχου» (Β΄ 6549).

5. Την υπ’ αρ. 305/2016 απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α. (Β’ 2908). 
6. Την υπ’ αρ. 2621/03.11.2022 αίτηση της εταιρείας 

με την επωνυμία «ΥΓΕΙΑ IVF ΕΜΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙ-
ΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8977Τεύχος B’ 1019/23.02.2023

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον φάκελο των συνημμένων 
δικαιολογητικών για τη χορήγηση άδειας λειτουργίας 
Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου.

7. Το από 07.12.2022 πρακτικό Αυτοψίας και Εισήγηση 
της Επιτροπής Ελέγχου.

8. Την απόφαση της 48ης Συνεδρίασης/14.12.2022 
του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς 
Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής για χορήγηση άδειας 
λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού 
Ελέγχου στην εταιρεία με την επωνυμία «ΥΓΕΙΑ IVF ΕΜ-
ΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΥΓΕΙΑ 
IVF ΕΜΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ», η οποία εδρεύει επί της οδού 
Φλέμινγκ αριθμ. 15, στο Αμαρούσιο Αττικής, με ΑΦΜ 
801483042 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ.

9. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Χορηγούμε στην εταιρεία με την επωνυμία «ΥΓΕΙΑ 
IVF ΕΜΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΒΟΗ-
ΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
και δ.τ. «ΥΓΕΙΑ IVF ΕΜΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ», η οποία εδρεύει 
επί της οδού Φλέμινγκ αριθμ. 15, στο Αμαρούσιο Ατ-
τικής, με ΑΦΜ 801483042 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, άδεια 
λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετι-
κού Ελέγχου σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2954/05.12.2022 
απόφαση της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμε-
νης Αναπαραγωγής (Β΄ 6549). Η άδεια ισχύει για τρία 
χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΡΑΧΝΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8978 Τεύχος B’ 1019/23.02.2023

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02010192302230004*


		2023-02-24T00:56:37+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




